Neo damunns

1 UnbuHa

2 Ma3nnuHa

3 Mypasbes

4 3axapos

5 WaisytauHos

6 TabawHmKoBa

7 HoBunuKoBa

8 KpacHoBa

9 AHaHbeBa
10 FopoxaHKMHa
11 Mwuxalinosa
12 KysbmuHa
13 Kospskosa
14 Konbinosa
15 3axaposa
16 Csmpuaosa
17 AxmeT3aHOBa
18 Wunwkosa
19 HoBuukosa
20 MupoHoBa
21 MenbHuMKOBa

Nma

AHUTA
Oneca
Hukuta
Knpunn
PomaH
AHacTacua
MonunHa
TaTbAHa
[apba
MonunHa
BukTtopua
AHacTacua
KapuHa
Banepus
KceHua
Mapwusa
Kamwnnna
AHrenmHa
KceHuna
tOnnana
HOnna
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68
35
17
20
55
26
27
18
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19
15
54
51
43
38
17.5
27
18.5
21
18
16

Makcnmanb
HbI 6ann

Cratyc

100 nobeguTens
100 npwusep

100 yyacTHuK
100 yyacTHuK
100 nobeguTens
40 npusep

40 nobeautens
40 yyacTHUK
40 nobeautens
40 npusep

40 y4yacTHUK
100 nobeguTens
100 npwusep

100 yyacTHuK
100 yyacTHuK
40 yyacTHUK
40 nobeautens
40 yyacTHUK
40 npusep

40 y4yacTHUK
40 y4yacTHUK

Mpwnsép
MYHULMUNANbHOTO
3Tana NpoLIoro roga

HeT
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HeT
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HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
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®UO yuntens

Ba¢dumHa ®nepa BasbixoBHa
Ba¢dumHa Pnepa BasbixoBHa
BadumHa Pnepa BasbixoBHa
Ba¢dumHa ®nepa BasbixoBHa
BadumHa ®nepa BasbixoBHa
Ba¢dumHa dnepa BasbixoBHa
Ba¢dumHa ®nepa BasbixoBHa
BadumHa dnepa BasbixoBHa
MNalipapkuHa Ninans degoposHa
MNalipapkuHa Ninans degoposHa
MNalipapkuHa Ninans degoposHa
MNalipapkuHa Ninans degoposHa
MNalipapkuHa Ninans degoposHa
MNalipapkuHa Ninans degoposHa
MNalipapkuHa Ninans denoposHa
LLaknposa Mapbsam BakkacosHa
LLakmnposa Mapbsam BakkacosHa
LLlakmposa Mapbsam BakkacosHa
LLakmnposa Mapbsam BakkacosHa
KasakoBa Hagexaa HukonaesHa
KasakoBa Hagexaa HukonaesHa



Nobegutens na MNobegutens
Mpusep HeT Mpusep
YyacTHUK
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